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OcobeHHOCTU

NMpeobpasoBaTtenb n3 10/100 Mout/c TX B
100Base-FX no ogHoMOA0OBOMY BOMOKHY

C ucnornb3oBaHnem AByX ANMUH BOJTH
TFC-110S40D3/D5

[ByHanpaBneHHbIn OOHOBOMOKOHHLIM NpeobpasoBaTtens Ans
nepeHeceHnsa paHHblX C OfHOro Hocutenss Ha apyron TFC-
110S40D3 mnn TFC-110S40D5 nepeHocUT gaHHble C HOCUTENs
10/100Base-TX UTP/STP Ha 100Base-FX n HaobopoT. CkopocTb
coeamHenus 10 nnm 100 MBuT/c c aBTOoCOrnacoBaHMeEM Yepes NopT
10/100Base-TX npu Tune cpegbl nepegadm Auto-MDIX,
BOJTOKOHHO-OMTMYECKNN Kabenb nogaepXkueBaer 0OOQHOMOOOBOE
coeauHeHne Tuna SC. [aHHbIn nNpeobpasoBaTterib NO3BONSAET
KOMMYTaTopy/KOHLEHTPATOPY NOAAEPKMBATL CBA3b MO BOJTOKOHHO-
onTuyeckomy kabento Ha paccTtosiHum A0 40 K.

-CootseTctaue ctaHaapTamIEEE 802.3 10Base-T v IEEE 802.3u 100Base-TX / 100Base-FX standards
*OpguH nopt RJ-45 10/100Base-TX ¢ aBTOCOrNacoBaHeM
*Mopt 10/100Base-TX nognepxmsaet Auto-MDIX 1 OguH ogHOMOJOBbIN ABYHAMNPABEHHbIA CUMMIIEKCHBIN BOMIOKOHHO-OMTAYECKMIA

nopt 100 M6wuT / ¢ Tina SC

- ObecneunBaeTtcs naket Dip Switch ans HacTpoiiku: Ethernet (BbiHykaeHHbI pexum / ABTocornacoBaHue), BonokoHHast

(BbiHyxaeHHbIn pexum | ABTocornacosaHe), LLR (Bkntounts / OTkmtoumTh)

*Hanunume nHankatopos, 0TOBpaxatoLLyx COCTOSIHUS: NUTaHUE, CBA3L/aKTUBHOCTb, AyNneKCHbIN pexum n CKopocTb.
*Monnepxka dyHkunm ynpaeneHus LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through)

*Mopnepxka dyHkumm ynpaenenust LLR (Link Loss Return) ans nopta FX

*MakeT DIP Switch ans BbiGopa nonyaynnexkcHoro nim AynnekcHOro pexnma 4ns BONIOKOHHO-OMTUYECKOro nopTa

+ BO3MOXHOCTb HACTEHHOTO MOHTaXa

- [lononHuTensHoe cucTemHoe waccu (19 AnmoB) ¢ peaepBHbIM Briokom nutaHus (TFC-1600), noaaepxmsatowee go 16 TFC

Mena-KoHBEPTEPOB

: 3-NeTHSs OrpaHNyeHHast rapaHTHst
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Mpeo6pasoBartens n3 10/100 Mout/c TX B 100Base-FX no oaHomoaoBoMy
BOJIOKHY C MICNONb30BaHUeM ABYX ONIMH BOJTH

TFC-110S40D3/D5
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+ IEEE 802.3 10Base-T  « IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX

+ 10Base-T: UTP Cat. 3, 4, 5, EIA/TIA-568 100 Om STP + 100Base-TX: UTP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om STP
+ 100Base-FX: 0AHOBOMOKOHHBI onTiyeckuii kabenb 9/125um unm 10/125pm, go 40 km

+ CSMA/CD

+ 1 nopt 10/100Base-TX RJ-45  + 1 pasbem SC gBYHanpaBnieHHOro 0HOBOOKOHHOro nopta 100Base-FX

* TX: [lynnekcHblIi pexum, aBtocornacoBanue unu pyyHoi, Speed, LLCF (Bkn./BbIkn.)

* FX: fynnekcHbin pexum, LLR (Bkn./Bbikn.), LLCF

+ 10Base-T: 10 Méut/c/20 M6uT/C (nonyaynneKkcHbIA/aynneKkcHbIin)

+ 100Base-TX: 100 M6ut/c/200 M6uT/c (nonyaynnekcHbIA/aynnekCcHbIN)

+ [inga yctpoictea: CeTtb + [ina nopta: Cesasb/pabota, Qynnekc./nonyaynn., Cooi cesan, CkopocTb (TonbKo Ans nopta TX)
* BHELLHMI cunoBon agantep: 5 B noct. Toka, 1A

* 7,2 Bt (Makc.)

+120 x 88 x 25 mm (4,7 x 3,46 x 0,98 nroiima)

* 3541 (12,5 yHuMN)

* Mpu pabote: 0° ~40° C (32° ~104° F) XpaHeHue: -25° ~70° C (-13° ~ 158° F)

* 5% ~90% (oTHOCHT.)

+FCC,CE

[OnvHa BonHbI BbiIX. MOWHOCTb YyBcTBUTENLHOCTD CeTb
TX: 1310nm; RX: 1550nm -15dBm -32dB 17dBm
TX: 1550nm; RX: 1310nm -18dBm -32dB 14dBm

CopepxumMoe ynakoBKu
» TFC-110S40D3/D5

+ Cunoson agantep
* PykoB0ACTBO nonb3oBaTenst

MpoAaykTbl n3 aton cepumn

MpeobpasoBaTenb, NePEHOCALLNA AaHHbIE C
TFC-110S20D3/D5  Hocutens TX Ha Hocutenb 100Base-FX no
O[IHOMOZI0BOMY BOIOKHY Ha ckopocTtyn 10/100 M6wuT/c.

lMpeobpasosatens ¢ pasbemom Tuna SC,
nepeHOCALLMIA N0 04HOMOAOBOMY BOMOKHY (Ha 10 km)
AaHHble ¢ Hocutens 1000Base-T Ha HocuTenb
1000Base-LX.

TFC-1000S10D3/D5
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